

Ejendomsgruppen I ApS

c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS, Ringager 4 D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 07 32 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsgruppen I ApS
c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS
Ringager 4 D, st.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 33 07 32 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ken Klostermann
Henrik Bøge Mikkelsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevvej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.399 t.kr. mod 8.379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.891 t.kr. mod 2.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.399.215 | 8.379.238 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | -8.394.966 | 337.605 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -30.332 |
| Driftsresultat | -995.751 | 8.686.511 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.456.735 | -5.377.656 |
| Resultat før skat | -2.452.486 | 3.308.855 |
| 4 Skat af årets resultat | 561.547 | -708.131 |
| Årets resultat | -1.890.939 | 2.600.724 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.600.724 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.890.939 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.890.939 | 2.600.724 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| 6 Investeringsejendomme | 109.170.000 | 129.400.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>109.170.000</u> | <u>129.400.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>109.170.000</u> | <u>129.400.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.561.353 | 2.301.322 |
| Andre tilgodehavender | 488.574 | 380.224 |
| Periodeafgrænsningsposter | 112.664 | 124.608 |
| Tilgodehavender i alt | <u>16.162.591</u> | <u>2.806.154</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.000.295</u> | <u>41.440</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>18.162.886</u> | <u>2.847.594</u> |
| Aktiver i alt | <u>127.332.886</u> | <u>132.247.594</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| Overført resultat | 51.119.024 | 53.009.963 |
| Egenkapital i alt | 51.209.024 | 53.099.963 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.373.323 | 7.934.870 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.373.323 | 7.934.870 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til pengeinstitutter | 60.368.798 | 64.610.851 |
| 8 Deposita | 920.668 | 979.004 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 61.289.466 | 65.589.855 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 3.491.500 | 3.500.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 593.410 | 385.888 |
| Selskabsskat | 0 | 1.100.322 |
| Anden gæld | 1.376.163 | 636.696 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.000.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.461.073 | 5.622.906 |
| Gældsforpligtelser i alt | 68.750.539 | 71.212.761 |
| Passiver i alt | 127.332.886 | 132.247.594 |

1 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 90.000 | 50.409.239 | 50.499.239 |
| Årets overførte resultat | 0 | 2.600.724 | 2.600.724 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 90.000 | 53.009.963 | 53.099.963 |
| Årets overførte resultat | 0 | -1.890.939 | -1.890.939 |
| | 90.000 | 51.119.024 | 51.209.024 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme | |
|---|------------------------------------|-------------------|
| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Dagsværdi 31. december | | 109.170.000 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-8.394.966</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.456.735</u> | <u>5.377.656</u> |
| | <u>1.456.735</u> | <u>5.377.656</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|------------------------|-----------------------|
| Skat af årets resultat | 0 | 3.600.322 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-561.547</u> | <u>-2.892.191</u> |
| | <u>-561.547</u> | <u>708.131</u> |

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|---|------------------------|------------------------|
| Kostpris 1. januar | <u>481.952</u> | <u>481.952</u> |
| Kostpris 31. december | <u>481.952</u> | <u>481.952</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -481.952 | -451.620 |
| Årets afskrivninger | <u>0</u> | <u>-30.332</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-481.952</u> | <u>-481.952</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 6. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar | 114.278.921 | 170.307.714 |
| Tilgang i årets løb | 3.244.368 | 4.406.893 |
| Afgang i årets løb | <u>-21.649.125</u> | <u>-60.435.687</u> |
| Kostpris 31. december | <u>95.874.164</u> | <u>114.278.920</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar | 15.121.080 | 25.074.187 |
| Årets regulering til dagsværdi | -14.244 | 6.768.110 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | <u>-1.811.000</u> | <u>-16.721.217</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december | <u>13.295.836</u> | <u>15.121.080</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>109.170.000</u> | <u>129.400.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|-------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 5,88% |
| Højeste afkastprocent | 6,00% |
| Laveste afkastprocent | 5,50% |

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

6. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

| Afkast % | Værdi af ejendomsportefølje | Regnskabsmæssig værdi | Regulering |
|----------|-----------------------------|-----------------------|------------|
| -0,25 % | 113.413 | 109.170 | 4.243 |
| 0,25 % | 105.226 | 109.170 | -3.944 |

7. Gæld til pengeinstitutter

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 63.860.298 | 68.110.851 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -3.491.500 | -3.500.000 |
| | 60.368.798 | 64.610.851 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 46.125.000 | 50.610.851 |

8. Deposita

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Deposita i alt | 920.668 | 979.004 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Deposita i alt | 920.668 | 979.004 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, som pr. 31. december 2020 er indregnet til 63.860 t.kr., er der givet ejerpantebreve på i alt 100.000 t.kr. i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 109.170 t.kr.

Selskabets bank har skuffepant i lejeindtægter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-04-29 06:06:53Z

NEM ID 

Michael Ken Klostermann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-027457739888

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-05-03 08:19:57Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-03 08:43:09Z

NEM ID 

Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-05-03 09:02:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5CTDK-EBGBV-WVSZX-63GAC-6YYPIN-2C06H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>